[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЕГОРЛЫКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2025 г.                                            № 17                                  с. Новый Егорлык

О создании мобильной группы
патрулирования на территории
Новоегорлыкского сельского поселения
в пожароопасный период 2025 года

 Во исполнение требований Федерального Закона «О пожарной безопасности», в рамках исполнения п. 2.6 раздела II протокола выездного планового заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ростовской области, в целях предупреждения пожаров и загораний в весенне-летний пожароопасный период, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах, а также в период уборки урожая и заготовки грубых кормов,

р а с п о р я ж а ю с ь:

  1. Создать мобильные группы патрулирования на территории Новоегорлыкского сельского поселения в составе:
1.1. В селе Новый Егорлык:
  - старший группы Коломиец Владимир Дмитриевич, тел. 89085011418;
  - водитель (VW Polo) Яловенко Александр Николаевич, тел. 89882518299;
  - член группы Криворота Олег Николаевич, тел. 89286026683;
  - член группы Скосарь Наталья Владимировна, тел. 89281290177.
1.2.  В селе Романовка:
  - старший группы, водитель (ВАЗ 2107) Кагальницкий Виталий Вячеславович,
    тел. 89064530656;
  - член группы Крецу Дарья Дмитриевна, тел. 89094014330.
  2. Мобильным группам патрулирования:
2.1. Систематически осуществлять патрулирование территории Новоегорлыкского сельского поселения с целью своевременного выявления и предотвращения выжигания сухой растительности.
2.2. В случае выявления пожаров, возгораний, немедленно информировать главу Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, сообщать по телефонам 01, 112, 05,
о месте, масштабе возгорания.
3. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава Администрации
       Новоегорлыкского
       сельского поселения                              ________________		Сенив Е.О.

        Кагальницкий Виталий Вячеславович
        8(86372)41-5-43